
Uchwała Nr    464  /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w Zespole Szkół w Złotym Potoku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

 

§ 3 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

 zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4751.3.2016 przyznającą środki z rezerwy 

subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów Powiatu            74 592 zł 

 w celu uzupełnienia planu wydatków środkami z rezerwy ogólnej na zadanie dotyczące 

termomodernizacji Domu dla Dzieci „Sosenka” w Częstochowie    136 zł 

 w celu dostosowania planu dochodów i wydatków dotyczących usuwania skutków powodzi na 

drogach powiatowych do wartości zadań po przetargach zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego  

 w celu zmniejszenia udziału Gminy Kłomnice w finansowaniu zadania dotyczącego usuwania 

skutków powodzi na drodze powiatowej Witkowice-Rzerzęczyce ze względu na niewykonane prace 

w ramach kosztów niekwalifikowanych       (-) 400 000 zł 

 na uzupełnienie planu wydatków obejmujących prace remontowe na drogach wojewódzkich, zakup 

soli i piasku na realizację zadań na drogach powiatowych oraz na pokrycie kosztów zapłaty 

podatku VAT od wykupu z leasingu ciągnika i przyczepy w Powiatowym Zarządzie Dróg 

 w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące dotyczące zakupu mebli, odzieży, obuwia dla 

dzieci oraz opłat za energię, wodę oraz wywóz nieczystości w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Blachowni 

 na zabezpieczenie środków przeznaczonych na zakup pilarki spalinowej, laptopa, mebli do pokoju 

biurowego w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach oraz na zakup mebli i wyposażenia do pokoi wychowanków Domu Dziecka w 

Chorzenicach oraz Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach 



 w celu uzupełnienia planu wydatków na zakup wyposażenia oraz wymiany wykładzin w pokojach 

mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Blachowni 

 celem zabezpieczenia planu wydatków na pokrycie kosztów wynagrodzenia z tytułu umowy 

zlecenia z psychologiem w ramach pracy zespołów terapeutycznych, na zakup środków czystości 

oraz wymianę glikolu w kotłowni Domu Pomocy Społecznej w Lelowie 

 w celu zabezpieczenia środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z 

pochodnymi, zakup wyposażenia, środków czystości oraz art. biurowych i paliwa w Domu Pomocy 

Społecznej w Turowie 

 na uzupełnienie wydatków dotyczących zapłaty składki ZUS oraz zakupu materiałów biurowych w 

Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 

 na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych, podróży krajowych, zakupu stołu rehabilitacyjnego 

oraz wymiany tapczanów do grup wychowawczych w internacie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Bogumiłku 

 celem uzupełnienia środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników Publicznej 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koniecpolu 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wypłatę zapomogi z funduszu 

zdrowotnego, wynagrodzeń osobowych dla pracowników pedagogicznych i administracyjnych, 

zakup pomocy naukowych do pracowni dydaktycznych, wymianę centralki telefonicznej, remont 

zaplecza sanitarnego i boiska „Orlik” w Zespole Szkół w Złotym Potoku 

 na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych oraz delegacji krajowych pracowników Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu  

 na zakup mebli, odzieży i obuwia dla dzieci w Domu dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka” w 

Częstochowie 

 na zabezpieczenie planu wydatków na ubezpieczenia społeczne do umowy zlecenia z osobą 

zajmującą się archiwizacją dokumentów zasobu geodezyjno-kartograficznego 

 celem uzupełnienia środków przeznaczonych na wykonanie analizy operatów szacunkowych na 

potrzeby prowadzonych przez Wydział Gospodarowania Nieruchomościami Skarbu Państwa 

postępowań 

 na uzupełnienie planu wydatków dotyczących wykonania inwentaryzacji budynku Starostwa 

Powiatowego w Częstochowie przy ul.Sobieskiego 

 na zabezpieczenie środków finansowych przeznaczonych na sfinansowanie składek na FUS od 

umów zleceń w ramach wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych w 

Zespole Szkół w Złotym Potoku 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


